АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2019										    №  65
	п. Гостовский

Об отмене постановления администрации Гостовского
сельского поселения  № 30 от 04.08.2015 (с последующими изменениями)
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Гостовского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Протеста  Прокуратуры Шабалинского района Кировской области от 26.12.2019г. № 02-03-2019, администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 30 от 04.08.2015 года (с последующими изменениями)
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Гостовского сельского поселения».
	2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно- правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»

Глава администрации							Л.А.Сивкова